発行 No. ２０１７６

ポップリベット・ファスナー株式会社

本社／東京都千代田区紀尾井町 3-6 紀尾井町パークビル Tel 03-3265-7291(代)

POP information

お客様各位

                         ２０２０年７月

ポップリベット・ファスナー株式会社

営業部門

夏季休暇のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびは誠に勝手ではございますが、８月の夏季休暇に伴い、営業業務、及び工場出荷業務を

下記の通りとさせていただきます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、担当営業にお問い合わせをお願いいたします。

今後ともポップリベット・ファスナー(株)は総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進し続けますので

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

「本社・営業所休業日」
２０２０年８月８日（土）～ ８月１６日（日）

本社・

営業所

休業日

8/7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金) 15(土) 16(日) 17(月)

●

●

●

●

●

●

●

●

●

「工場出荷業務休業日」
２０２０年８月８日（土）～ ８月１６日（日）

工場出荷

業務

休業日

8/7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金) 15(土) 16(日) 17(月)

●

●

●

●

●

●

●

●

●

備考）POP インフォメーションは、弊社 HP で公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html